

Smlouva o dílo

č. MHÚM/2019/0073/SD

OBJEDNATEL

město Studénka
se sídlem: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
zastoupeno: **Lubomírem Šobichem**, místostarostou
zmocněným k podpisu smlouvy vnitroorganizační směrnicí
č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 924801/0100
IČO: 00298441
DIČ: CZ 00298441
telefonní číslo: 556 414 335
fax: 556 414 302
e-mail: chovancova@mesto-studenka.cz
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a převzetí díla:
Ing. Marie Chovancová – referentka odboru MHÚM
Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru MHÚM

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL

ALARM E+M spol. s r.o.
Sídlo: Daroňova 37, Studénka 742 13
Zastoupený: **Marcelem Pavlíkem**, jednatelem společnosti
IČ: 49611569
Zapsaný v OR: Krajský soud Ostrava – oddíl C, vložka 10916
DIČ: CZ49611569
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 71909764/0600
Oprávněné osoby: Marcel Pavlík
Spojení: 608739968
info@alarm-em.cz

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo následujícího znění:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou uzavíranou na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo „**VÝMĚNA OSVĚTLENÍ V TĚLOCVIČNĚ ZŠ SJEDNOCENÍ VE STUDÉNCĚ**“. Přesný rozsah, popis, způsob provádění, kvalita a další náležitosti a požadavky jsou definovány v této smlouvě a jejich přílohách. Jde zejména o zadávací podmínky k veřejné zakázce ze dne 03.10.2019, projektovou dokumentaci a cenovou nabídku zhotovitele, které jsou přílohou této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

1.1. Rozsah díla jako předmětu smlouvy

Dílem se rozumí provedení prací v rozsahu, kvalitě a druhu dodávaných materiálů dle čl. 3.1 zadávacích podmínek, PD a standardními technologickými a technickými postupy pro realizaci uvedeného rozsahu díla, za dodržení všech platných legislativních předpisů, norem a doporučení.

- 1.2 Součástí díla jsou dále:
- a) zabezpečení zařízení, vybavení a prostor, ve kterých bude dílo realizováno před znečištěním a poškozením
 - b) zabezpečení prostorů a předmětu díla tak, aby nemohlo dojít k úrazu, osob pohybujících se v prostoru staveniště
 - c) provedení komplexního vyzkoušení všech prvků, systémů a zařízení tvořících předmět plnění za účasti osob pověřených provozovatelem budov. Po dokončení, komplexním vyzkoušení, nejpozději ke dni předání a převzetí díla, zpracuje zhotovitel protokol o komplexním vyzkoušení díla, který musí potvrdit zástupce provozovatele
 - d) likvidace nevyužitého materiálu a odpadu v souladu s platnou legislativou
 - e) uvedení prostor dotčených plněním předmětu smlouvy do původního stavu, a to včetně celkového úklidu před předáním a převzetím díla

Zhotovitel je povinen při realizaci díla nepoužít žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, nebo jinak nevhodný pro použití. Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli případným porušením této povinnosti.

Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít ve sjednané jakosti a v určeném provedení (bez funkčních nebo estetických vad) ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení předmětu smlouvy zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou o dílo.

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2586 a násl. tohoto zákoníku a předpisy vztahujícími se k provádění díla.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. Porušení tohoto závazku jde k tíži té strany, která změnu včas neoznámila.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou a po celou dobu bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti na škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě (pojistná ochrana pro případ škody, kterou pojištěný při své podnikatelské činnosti může způsobit třetí osobě, tj. škody na životě, zdraví nebo věci), a to na pojistnou částku nejméně 5.000.000,00 Kč. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele mu bez zbytečného odkladu předložit kopii takové pojistné smlouvy. Porušení této povinnosti se považuje za porušení této smlouvy podstatným způsobem.

2.4 Pojistné události vyplývající z výše uvedeného pojištění vyřizuje na své náklady zhotovitel, který v žádném případě nebude uplatňovat pojišťovnou neuspokojené nároky na objednateli. Pojištění odpovědnosti za škodu a případné plnění pojišťovny z titulu škod tohoto typu nezabavuje zhotovitele odpovědnosti vyplývající z případného nedodržení termínu v důsledku odstraňování škod.

2.5 Za škody způsobené zhotovitelem na jiném majetku objednatele při realizaci díla podle této smlouvy odpovídá zhotovitel podle obecně platných právních předpisů o náhradě škody.

2.6 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění předmětu smlouvy ve smyslu § 5 odst. 1 OZ.

2.7 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v uvedené době plnění.

3.2 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k řádnému provedení díla podle této smlouvy.

3.3 Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli případným porušením povinností plynoucích z této smlouvy.

3.4 Objednatel má právo kontrolovat průběh realizace díla provádění díla a požadovat po zhotoviteli zdůvodnění zvoleného postupu.

3.5 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku **60 měsíců od převzetí díla.**

4. CENA

4.1. Cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a platí až do doby ukončení smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v nabídce, vypracované zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě.

Nabídka zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.

4.2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. I. této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu realizace díla, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. VI. této smlouvy.

Cena bez DPH za výměnu osvětlení v tělocvičně ZŠ Sjedenocení 286.343,00 Kč

Jelikož se jedná o plnění uvedené v § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, použije se režim přenesené daňové povinnosti.

4.3 Podkladem pro úhradu smluvní ceny zhotoveného díla bude faktura, která musí obsahovat náležitosti dle § 435 OZ, číslo této smlouvy a předávací protokol předmětu díla bez vad a nedodělků, podepsaný oběma smluvními stranami.

4.4 Faktura má splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

4.5 V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

4.6 Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury.

4.7 Zhotovitel má v případě prodlení objednatele s úhradou faktury nezaplacené v termínu splatnosti nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.

5. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou **nejpozději do 31.12.2019.**

6. VLASTNICKÉ PRÁVO

6.1 Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.

6.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 Nejpozději do 5 dnů před termínem provedení díla dle čl. 5 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatel k převzetí díla.

7.2 Objednatel převezme provedené dílo do 5 dnů od oznámení zhotovitele o dokončení díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

7.3 O předání provedeného díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem sepíše smluvní strany předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.

7.4 Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

8.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.

8.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.

9. POVINNOSTI OBJEDNATELE

9.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.

9.2 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

10. SANKCE

11.1. V případě, že zhotovitel nesplní termín provedení díla zahrnující jeho dokončení a předání díla v souladu ustanovením čl. 5. této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 400,00 Kč za každý i započatý den prodlení až do dne předání díla bez vad a nedodělků.

11. 2. V případě porušení povinnosti zhotovitele sjednané v čl. II. odst. 3 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Zhotovitel je plně zodpovědný za bezpečnost práce a pořádek na staveništi a koordinaci prací.

12.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

12.3 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

12.4 Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

12.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.

12.6 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

12.7 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenná nabídka zhotovitele – Krycí list soupisu prací

Ve Studénce, dne 13.11.2019

Ve Studénce, dne 13.11.2019



ALARM E+M spol. s r.o.
Daroňova 37, 742 13 **STUDÉNKA**
tel.: 556 400 105
IČO: 49611569 DIČ: CZ49611569

.....
za zhotovitele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRÁČÍ

SPRÁVCE

Výměna osvětlení v tělocvičně Základní školy Společnosti ve Studénce

KSO: Studénky
Místo: Studénky

Zadavatel: MĚSTO STUDÉNKA - městský úřad, nám. Republiky 762,

Uchazeč: ALARM E+M spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Milan Vlčan

Poznámka:

CC-CZ Datum: 14. 02. 2019

IČ: 49611569
DIČ: CZ49611569

IČ: DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	286 343,00	21,00%	60 132,03
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **346 475,03**

286 343,00

B

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna osvětlení v tělocvičně Základní školy Sjednocení ve Studánce

Místo: Studenky

Datum: 14.10.2019

Zadavatel: MĚSTO STUDÁNKA - městský úřad, nám. Republiky 762,
Uchazeč: ALARM E+M spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Milan Vician

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	286 343,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	255 315,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	249 315,00
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	6 000,00
M - Práce a dodávky M	13 428,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 428,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 800,00
OST - Ostatní	1 000,00
Ostatní - Ostatní	3 000,00
N - Náklady	3 000,00
R - Revize	4 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00

Stavba:

Výměna osvětlení v tělocvičně Základní školy Sjednocení ve Studénce

Místo: Studénky

Datum: 14.10.2019

Zadavatel: MĚSTO STUDÉNKA - městský úřad, nám. Republiky 762,

Projektant:

Uchazeč: ALARM E+M spol. s r.o.

Zpracovatel:

Milan Vlčan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

286 343,00

D HSV Práce a dodávky HSV

4 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 500,00

1	K	941311111	Montáž lešení řádového modulového lehkého zařízení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
m. výšky do 10 m Montáž lešení řádového modulového lehkého pracovišního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9								
2	K	941311211	Příplatek k lešení řádovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
Montáž lešení řádového modulového lehkého pracovišního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další								
3	K	R_1022.24	Půjčení pojízdného hliníkového lešení na 5 dnů	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
Půjčení pojízdného hliníkového lešení na 5 dnů								

D PSV Práce a dodávky PSV

255 315,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

249 315,00

4	K	741110511	Montáž lišta a kanálek elektroinstalacích do 60 mm s víčkem	m	108,000	60,00	6 480,00	CS ÚRS 2019 01
Montáž lišty a kanálek elektroinstalacích se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm								
5	M	R_784.12	Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40X20HF_HD	m	108,000	137,00	14 796,00	
Lišta hranatá bezhalogenová LHD 40X20HF_HD								
6	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2017 01
Montáž krabic elektroinstalacích bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových								
7	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2017 01
Montáž krabic elektroinstalacích bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových								
8	M	R233	přístrojová krabice KU68/2 1901	kus	1,000	5,00	5,00	
přístrojová krabice KU68/2 1901								
9	M	R234	krabice KU68/2 1903-s víčkem a svorkovnicí	kus	14,000	36,00	504,00	
krabice KU68/2 1903-s víčkem a svorkovnicí								
10	M	R209	CYKY-O 2x1,5	m	5,000	9,00	45,00	
CYKY-O 2x1,5								
11	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	365,000	12,00	4 380,00	CS ÚRS 2017 01
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ² Poznámka k položce: obsáhá kovu (kg/m), Cu -0,044, Al -0								
12	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2017 01
Montáž kabelu měděných bez ukončení uložený pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²								

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13 K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	365,000	25,00	9 125,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
14 K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smřšťovací záklapkou nebo páskou bez letování	kus	9,000	40,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Ukončení kabelů smřšťovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2					
15 M	R222.28	SP/INÁČ řaz.1; POD OMÍTKU, BÍLÁ, IP44	kus	1,000	230,00	230,00	
PP		SP/INÁČ řaz.1; POD OMÍTKU, BÍLÁ, IP44					
16 K	741310251	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólových prostředí venkovní/mokré	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Montáž spínače jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré prostředí, řaz.1; jednopólových LED - Průmyslové svítidlo LED, Účinnost svítidel: 129,03 lm/W, UGR 4H 8H: 24,6/22,1, Výkon: 31W, Světelný tok: 4000 lm, Rozměry: 127,7mm x 84mm x 102mm, Označení: LED 4000K/CR>= 80, Barva: 4000K, Podání barev: 80					
17 M	R.101.81	22.0 / 21.5, Výkon : 94 W, Světelný tok: 12650 lm, Označení: LED 4000K/CR>= 80, Barva : 4000K, Podání barev : 80, Rozměry: 129,03 lm/W, UGR 4H 8H: 24,6/22,1, Výkon: 31W, Světelný tok: 4000 lm, Rozměry: 127,7mm x 84mm x 102mm, Označení: LED 4000K/CR>= 80, Barva: 4000K, Podání barev: 80	kus	18,000	7 200,00	129 600,00	
PP		EL1 - Průmyslové svítidlo LED - , se zvýšenou odolností proti poškození. Účinnost svítidel : 134,57 lm/W, UGR 4H 8H : 22,0 / 21,5. Výkon : 94 W, Světelný tok: 12650 lm, Označení: LED 4000K/CR>= 80, Barva : 4000K, Podání barev : 80, Rozměry : 1495 mm x 444 mm x 103 mm, atest proti rozbití při úderu míčem s prizmatickou optikou, z ocelového plechu, IP65 (krví: IP40), EL2 - Průmyslové svítidlo LED, Účinnost svítidel: 129,03 lm/W, UGR 4H 8H: 24,6/22,1, Výkon: 31W, Světelný tok: 4000 lm, Rozměry: 127,7mm x 84mm x 102mm, Označení: LED 4000K/CR>= 80, Barva: 4000K, Podání barev: 80					
18 M	R.101.82	EL2 - Průmyslové svítidlo LED, Účinnost svítidel: 129,03 lm/W, UGR 4H 8H: 24,6/22,1, Výkon: 31W, Světelný tok: 4000 lm, Rozměry: 127,7mm x 84mm x 102mm, Označení: LED 4000K/CR>= 80, Barva: 4000K, Podání barev: 80, Světlo odolné proti vlhkosti, přímými optický kryt: kryt. PC, opál, vnitřní prizmatická struktura, vyzářování světla: přímé rozložení, přímání světelná charakteristika: symetrická stupeň krví. IP65.	kus	2,000	5 300,00	10 600,00	
PP		EL2 - Průmyslové svítidlo LED, Účinnost svítidel: 129,03 lm/W, UGR 4H 8H: 24,6/22,1, Výkon: 31W, Světelný tok: 4000 lm, Rozměry: 127,7mm x 84mm x 102mm, Označení: LED 4000K/CR>= 80, Barva: 4000K, Podání barev: 80, Světlo odolné proti vlhkosti, přímými optický kryt: kryt. PC, opál, vnitřní prizmatická struktura, vyzářování světla: přímé rozložení, přímání světelná charakteristika: symetrická stupeň krví. IP65.					
19 M	R.101.73	N1 - Nouzové svítidlo LED s piktoqramem - 7,2W s vlastním akumulátorem	kus	6,000	1 850,00	11 100,00	
PP		N1 - Nouzové svítidlo LED s piktoqramem - 7,2W s vlastním akumulátorem					
20 M	R.101.83	Doplňení svítidla HR/S dle původní dokumentace	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
PP		Doplňení svítidla HR/S dle původní dokumentace					
21 K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	28,000	350,00	9 800,00	
PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2					
22 M	R.501	RECYKLACE SVÍTIDEL	kus	28,000	20,00	560,00	
PP		RECYKLACE SVÍTIDEL					
23 M	R.502	RECYKLACE ZDROJŮ	kus	28,000	10,00	280,00	
PP		RECYKLACE ZDROJŮ					
24 M	R.503	kabelový síťek	kus	8,000	40,00	320,00	
PP		kabelový síťek					
25 K	R_1012	Demontáž stávající elektroinstalace (cca 24 hod)	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	
PP		Demontáž stávající elektroinstalace (cca 24 hod)					
26 K	R_102	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP		Likvidace demontovaného materiálu					
27 M	R740_12_4	Rozváděč 1RMS-TV dle výkresové dokumentace	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP		Rozváděč 1RMS-TV dle výkresové dokumentace					
D	749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení				6 000,00	
28 K	RK-010	Podružný materiál	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP		Podružný materiál					
29 K	RK-011	Profrez	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		Profrez					
D	M	Práce a dodávky M					
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
30 K	460600041	Svislá doprava suti a vřoubaných hmot za první podlaží				13 428,00	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 46-M Zemní práce při extr. mont. pracích 13 428,00
 30 K 460600041 Světla doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží 13 428,00

31 K 460600061 Premístění (odvoz) horniny, suti a vypořaných hmot světla doprava suti a vypořaných hmot za první podlaží 200,00 CS ÚPES 2017 01

32 K 460690401 Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z cihel, betonů, dřevěných dveří a výhledů pro vstup 70x70 cm. Průběžná díla a ostatní stavby podle výkresů a specifikací. Práce prováděné v rámci údržby a opravy stávajícího objektu. 1 kus 150,000 150,00 750,00 CS ÚPES 2017 01

33 K 460690611 Vysekání při práci montážní hmoty a křehkých materiálů v souběžném směru. Práce prováděné v rámci údržby a opravy stávajícího objektu. 1 kus 400,000 400,00 1 600,00 CS ÚPES 2017 01

34 K 460690613 Vysekání při práci montážní hmoty a křehkých materiálů v souběžném směru. Práce prováděné v rámci údržby a opravy stávajícího objektu. 1 kus 200,000 200,00 800,00 CS ÚPES 2017 01

35 K 460690615 Vysekání při práci montážní hmoty a křehkých materiálů v souběžném směru. Práce prováděné v rámci údržby a opravy stávajícího objektu. 1 kus 200,000 200,00 800,00 CS ÚPES 2017 01

36 K 460710001 Vyškolení a souběžně při se stěpaných hmotách do 2 cm a 0,5kg do 2,5 cm. Práce prováděné v rámci údržby a opravy stávajícího objektu. 1 kus 400,000 400,00 1 600,00 CS ÚPES 2017 01

37 K 460710003 Vyškolení a souběžně při se stěpaných hmotách do 2 cm a 0,5kg do 7 cm. Práce prováděné v rámci údržby a opravy stávajícího objektu. 1 kus 200,000 200,00 800,00 CS ÚPES 2017 01

38 K 460710015 Vyškolení a souběžně při se stěpaných hmotách do 2 cm a 0,5kg do 15 cm. Práce prováděné v rámci údržby a opravy stávajícího objektu. 1 kus 200,000 200,00 800,00 CS ÚPES 2017 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 800,00
 39 K HZS1342 Hodinové zúčtovací sazba lešení odborný 1 hod 5,000 280,00 1 750,00 CS ÚPES 2017 01

40 K RK-013 Práce nespécifikované - dokončovací 1 hod 3,000 280,00 1 050,00

D OST Ostatní 1 000,00
 41 K R_301 příprava pracoviště a materiálů (zakrytí ploch, oblepení...) 1 kus 1,000 500,00 500,00

42 K R_305 hrubý úklid 1 kus 1,000 500,00 500,00

D Ostatní 3 000,00
 D N Náklady 3 000,00

43 K N-001 Mímostaveništní doprava dodávek 1 kus 1,000 1 000,00 1 000,00

44 K N-002 Přesun dodávek 1 kus 1,000 1 000,00 1 000,00

45 K N-003 Podíl přidružených výkonů PPV 1 kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D R Revize 4 800,00
 46 K RK-012 Revize 1 hod 8,000 600,00 4 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

C Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
47	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (Výkresová a textová) skutečného provedení stavby							

